
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA

, č. j. KRPZ-106508-9/ČJ-2016-1500MM Přílohy: . - l -
Uvádějte číslo naši obiednávkV na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: ' Marcela Entrová

Míškovice 69
jednající Marcela Entrová

768 52 Miškovice

lČ: 72408243

číslo účtu:
kontaktní osoba dodavatele:

CZ73542415
DIČ: 21

kód banky

Marcela Entrová

telefon:

email:

Objednatel: Česká republika - Krajské řeclitelství policie Zlínského kraje

J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN

lČ: 72052767

číslo účtu:
kontaktní osoba objednatele:

DIČ: CZ72052767

kód banky
, Ing. Petr Hrazdira

telefon:
email:

Předmět plněni:

Specifikace zboži/služby:

Místo dodáni:

. Nákup.jezdeckého materiálu pro OSH
Dodavatele, oprávněného nabídkou piedměfu plněni - zbož//s/užby poskytovat náhradní plněni ze zákona,
žádáme o uvedení relevantní informace q tzv. pownném podílu a kontaktní osobě objednatele z léto objednávky.

- materiál dle Přílohy č. 1
- specifikace,dle zadání veřejné zakázky a Přílohy č. 1

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
centrálni sklad
nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín (mezi 7:00 a 15:00)

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožúslužby:

Jitka Kašpárková
Lenka Svozilová
společný služební mobilní telefon

tel.:
tel.:
tel.:

Dodací lhůta:

Cena:

do 28.11. 2016;
po předchozí vzájemné domluvě nejpozději do 15. prosince 2016

za vymezený předmět plněni činí

CELKEM bez DPH 59 809,09 Kč
CELKEM S DPH 21% 72 369,- Kč
slovy s DPH.' ŠedesátčtYřl'tjs/cdevětsetpět|(orunčesl(Ých

Další podmínky: l
l
l

Sankce: 1. Dodavatel sa zavazuje potvrdit pIsemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujicim.

2, Potvrzoním objednávky prodávajici stvrzuje, že objednávku přijkná v plném rozsahu.



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zbožÍ/sIužby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných
právních předpisů.

4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny
na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může
být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěli (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodání zboži/sluZby nebo odstraněni
zjevných vad zbožľ/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve
výši 0,03% vC. DPH z kupní ceny zbožl/služby, s jehož dodáním je prodávajlci v prodlení, a to za každý i
započatý den lakového prodlení.

6. Jakákoliv smluvni pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní poKuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

Česká republi.k.a Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

j. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Datum:

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky

25 -10- 2016 " ,
za objednatele: Be. Helena Mikul nková

vedoucí OMTZ



PPřňoha Č.A, k č.j. KRPZ--. ( " ' " /Čj--20.,..:".... 1500MM

1. Repelent proti hmVzu (5 litrů) Počet listů: 't
- Účinná ochrana před hmyzem s přirodnkni účinnými látkami. Aktivní složky založené čistě
na rostlinné bázi. Přípravek se nevstřebává do kůže a díky tomu je jeho účinnost delší než
jiné přípravky. Může být aplikováno jako sprej nebo nátěr. Baleni: 500, 1000, 2500, 5000
ml.

m

=
"ANIMALS *

B
·

2. Transportní chrániče na nohy - přední (6 párů)

- materiál: PVC, plstěná vložka, na suchý zip.

' '=

3. Transportní chrániče na noh'y - zadní (6 párů)

- materiál: PVC, plstěná vložka, na suchý zip.

. .



4. Sada transportních chráničů (2 sad'y)

- materiál: ripstop 600 DNR a podloženi fleece či jiné materiály se stejnýnii nebo lepšími
vlastnostmi, na suchý zip.

5. Chránič na ocas koně (5 ks) .

na hřbetě možnost regulace délky. Barva: černá. Na

6. Třásně proti hm'yzu (8 ks)

Velikost: full.



7. Zvony gumové na suchý zip (2 páry)
- Se zapínáním na zdvojený suchý zip. Úchyt suchých zipů zesílen např. koženým páskem.

Barva: černá. Velikosti: lx XL, lx XXL.

8. Perka kožená (10 párů)

- šněrovací perka z pravé kůže, vnitřní vystýlka je měkce polstrovaná pro větší komfort,
boční zip pro snadnější a pohod|nějši nazouvání. Velikosti: 3x 39, lx 41, lx 42, 4x 43, lx

44. ,

.
.r

.A "
; f

dŠ"
ď

l " '
. r

" 3~ .

.. .

. ' " u ' , . . :
.-

9. Botv jezdecké zimní (2 páry)
- výška standard/široké, vysoce hřejivé, zip vzadu, nepromokavá podrážka, plyšová vnitřní
výstelka, vsazené elastické pletené díly, ohebná protiskluzová podrážka s podpatkem, celá
vnitřní část vypolstrovaná, olejovaná kůže, syntetická podešev, vnitřní materiál syntetika,
svršek z pravé kůže. Velikosti: lx



10. jezdecké rukavice letní (10 párů)

- materiál jemná, kvalitní, poddajná kůže; prodyšné, větrací otvory na prstech; zesÍĹenÍ na
otěže; odolné proti mechanickému opotřebeni, zapinánÍ na suchý zip, anatomicky
tvarované, černá barva. Vehkosti: 5x M, 2x L, 2x XL, lx XXL

11. Jezdecké rukavice zimní (10 párů)

- vysoce hřejivé, odolné proti mechanickému opotřebení, černá barva. Velikosti: 5x M, 2x L,
2x XL, lx XXL

12. Lonžovaci bič (2 ks)

- nedělený, délka: 250 cm, barva: černá.



( i

13. jezdecký bič (6 ks)

- s koženou plácačkou, antislipová rukojeť, délka: 65 cm, barva: černá

14. jezdecký bič (6 ks)

- s koženou plácačkou, gumová rukojeť', délka: 65 cm, barva: černá

\

"\,

\>

15. Drezurni bič (5 ks)

- gumová rukojeť', délka: 110 cm, barva: černá



l ,
16. Drezurni bič (5 ks)

- plastová rukojeť', délka: 130 cm, barva: černá

i
I
e

C

17. Sedlová podložka (8 ks)

- umělý beránek, barva: černá

CP
18. Kožená spojka na podbřišník (4 ks)

- kožené oko na podbřišník s možností zapnutí pomocných vyvazovacích otěži



19. Udidlo (I ks)

- dvakrát lomené (sněhulák - tři kroužky) 12,5 cm

Q ·

.
(l, ||Ĺ G

'\, ,"'Č': '

'\ " '

20. Udidlo (2 ks)

- dvakrát lomené (sněhulák - tři kroužky) 13,5 cm

,C
.t'; ""' " " " ""\ll _ g qj~~
l \ ..

, "

Č , :
r ""=-" \.=¥

21. Věšák na uzdečku (2 ks)

- K pevnému připevněnUpřišroubování přes 2 - 3 otvory k boxu ve stáji. Pro odkládání
uzdeček při sedláni koni a ošetřování uzdeček. 1 půlkulatý držák v horní části a pod nim 1
háček. Materiál: ocel. Barva: černá.

Q'


